別記様式第１号（第５条関係）

ボランティア活動助成金申請書

平成　　　年　　　月　　　日

　県立広島大学長　様

学部学科もしくは団体名：

氏名もしくは代表者氏名：

　 eq \o\ac(○,印)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話：　　　　（　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-Mail:

県立広島大学ボランティア活動助成金の交付を受けたいので，次のとおり申請します。

	助成金交付申請額
	円

	動機・目的

想定できる活動結果

	活動概要
	※　具体的な活動の内容をできるだけ詳しく記入してください。
※　自治体や各種団体の主催するボランティアに参加する場合は，その活動の趣旨がわかる書類（広報書類・募集パンフレット等）を添付してください。

	日時又は活動ペース

	主な活動場所

	主な活動対象

	想定される

活動の対象人数

	活動概要
）
続き（
	実施スケジュール

	申請額の積算根拠

（内訳）

　　　※　この申請書に記載された個人情報を本助成事業以外の目的で使用することはありません。